2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.12.2020
	                                  № 363

пгт Тужа

Об утверждении плана проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области в 2021 году

В соответствии с пунктом 4.5 статьи 4 Положения об управлении
и распоряжении имуществом муниципального образования Тужинский муниципальный район, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 25.10.2012 № 21/158 «Об утверждении Положения об управлении
и распоряжении имуществом муниципального образования Тужинский муниципальный район», с главой 2 Порядка проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области, утвержденного постановлением  администрации Тужинского муниципального района
от 23.03.2016 № 75 «Об утверждении  порядка проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области» в целях повышения эффективности использования муниципального имущества администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области в 2021 году согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить
на заместителя главы администрации Тужинского муниципального района
по экономике и финансам – заведующего отделом по экономике
и прогнозированию Клепцову Г.А.

И.о. главы Тужинского
муниципального  района              О.Н. Зубарева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тужинского муниципального района
от  16.12.2020 № 363
ПЛАН
проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Тужинский муниципальный район Кировской области в 2021 году
	№ п/п
	Объекты проверки
	Цель проверки
	Срок проведения проверки

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Тужинское автотранспортное предприятие»
	использование муниципального имущества
	2021 год

_____________